dei. Isti autē ostendebāt humile cōverſa
tione vidētes nō curare de reb⁹ mūdi. Et ideo dicit: In
humilitate Ecl. 19. Et q̄ nequītē humilitate interiora
eius plena sunt dolo. Itē dicebant se p̄dicare ad reue
rentiā dei. Et dicit. Et religione angeloz. Religio enī
est fīi nullū q̄ cuidāt nature quā diuinā vocat cultū et ce
rimonias affert. a. ibi. 3. Habet̄es quidē specie p̄letat̄:
virtutē autē eius abnegāt̄es. Et fm glo. legit̄ re. In re
ligione re. Quia p̄ hoc intēdunt et videant̄ esse angeli
id est nūnciū dei. Mat. 7. Attēndite a falsis p̄pheti re.
All in religione angeloz ad l̄am. qz ver̄ lex est tradita p
angelos in manu mediatoris, ut dicit Sal. 3. Web. 2. Si
enī qui per angelos dicit̄ est fīi faciūt̄ est firm⁹ re.
Et isti dicebant cultū legis obſtruādū, qz tradita erat
p̄ angelos. Sed tamē triplex est eoꝝ defectus sez scien
tie iusticie et fidel. Et q̄tum ad p̄mū dicū Volens que
non vidit, id est intellexit p̄suadere, et semp̄ repetas. Ne
mo vos seducat. Isti enim nesciebant quo sine data es
set lex. a. ibi. 1. Volentes esse legis doctores non intelligi
gentes neḡ que loquunt̄ neḡ de quib⁹ affirmat̄. Quā
tum ad secundū dicit. Ambulans fruſtra iſlat̄. Nicet sic
humilitatē pretendat̄. Et ponit duo. sez q̄ religio eoz
sit inūllis, qz ambulant̄ fruſtra sez operat̄es oga que nō
plūnt ad vitā eternā. Sap. 3. Inutilia sunt opera eoz
Job. 39. Fruſtra laborauit nullo timore cogente. Itē p
tendunt falsam humilitatē. Unde dicit. Inſlat̄ re. Dif
ferētia est inf̄ inflatum et pingue, quia pinguies veritatis
sunt pleni, inflati vero vacui sed venio extensi. Qui er
go vere sunt humiles, sunt pleni, sed qui apparēt̄ tñ in
flari. Sap. 4. Dirumpit illos iſlatos sine voce. Hoc sena
tu intelligit illud. Sc̄iētia inflat̄. i. coꝝ. 8. Hec sapientia
est grauius, sez qz illas nō que est ex deo. Mat. 16. Caro et
sanguis nō renelauit tibi re. Quātum ad tertium dī
Non tenēs caput, sez xp̄m p̄ fidē. Et talis occipit, qz si
ne xp̄o est in tenebris. i. ibi. 6. Si qz non acq̄escit sanis
verbis re. Sed quare est caput? R̄nder dices: Quia ab
eo dependet totum bonum corporis sez ecclie. In corpore
enī naturali sunt duo bona, sez copacit̄ membroz et au
gmentum corporis. Et hoc habet ecclia a xp̄o. Ex eo enim
dependet totum corpus. Ro. 12. Multi vnum corp⁹ su
mus in xp̄o re. Et ideo dicit Conexum. In corpore enī
est duplex et cōiunctio mēbroz, sez sc̄dm cotactam, qz ma
nus est coniuncta vlnē, hec pectori et sic de alijs. Aliā ē
cōnexio seu cōiunctio nervoz. Et ideo dicit Coniunctū
et cōnexum. Sic in ecclia est cōiunctio per fidē et sciēti
am. Ephe. 4. Unus dñs via fides, vnuz baptisma. Sz
hoc nō sufficit: nisi sit cōnexus charitatis et conexio sacra
mentoz. et ideo subdit. Subministrat̄ p̄ me? qz p̄ char
itate vnuz subministrat alteri. Auget̄ eiā p̄ xp̄m, quia
crevit sez corp⁹ cōiunctum sic in augmentu dei. i. quod
deus facit in nobis. p̄. Beat⁹ vir cuius est auxiliu⁹ abs
e ascensionis in corde suo dispositus re. Vel id ē xp̄i
qui deus corpus auger dum auger ecclia. Ephe. 4. Id
cōsummatiōne sanctoz in opus ministerij in edificatiōz
corpis xp̄i re. Deinde cuz dī. Si ḡ mortui re. Virgu
litā deceptoz. Et p̄mo ponit rōes redargutiōis ex cōdi
tiōe deceptoz. Secundoz ex cōditiōe corp⁹ in qb⁹ decipie
bank ibi. Que omnia sunt re. Cōditiō corp⁹ erat libertas
qz sicut erat mortui pectorata et legi. Unde seruare ea
nō debebat. Dicit ḡ. Si mortui estis cuz xp̄o mortuo le
gi ab elementis mundi id est a legalib⁹ obliterant̄, qz
iudei seruabāt deo vero: tamē sub elementis, sed ḡtiles
sub ipsa elementis, qz adhuc veritatem cognita tanq̄ in
hoc mundo vt iudei decernit̄ tāgēda et comedēda sez
licet dices: Ne tētergeris hoc qz peccatum est: neqz gu
staueritis de porco et anguilla. Leuit. 11. Deinde cuz
dicit. Que omnia re. Ostendit qualia sunt ex pte legali
um dices qz sunt noxia et vana et graula. Un dī. Que
omnia sunt in interitū: qz mortifera post passionē chri
sti p̄nētibus spēm in eis, sed post tēpūs gratie vnuulgā
te simplicit̄ omnibus sunt mortifera. Ad dico p̄p̄ opini
onē hieronim⁹ et aug⁹, que sup̄a ad Sal. 2. cap. ponit.
Ad interitū ḡ et in morte p̄ducētia sunt. Et si dicas qua
re ḡ legitimus vetus testamentū: dī qz legitimus ad tellū
moniū non ad vnum. Et ideo dicit: Sunt in interitū ipso
vnu. Id est non ad testimoniu⁹ h̄ ad vnum. Itē sunt vania q
nō innitunt̄ rōi nec auctoritati: sed hec nō innitunt̄ au
tozitati vnuile h̄ humane. Un dicit fm p̄cepta. Sz nū
quid nō sum p̄cepta a deo? Recipodeo sic quo uice veni
ret veritas. Matth. 15. Irrituz fecit̄is mandatū del pro
pter traditiones vestras. Itēz non innitunt̄ rationē: qz
sunt habentia rationē sapientie in suggestiōe. Quasi di
cat. Non habet rationē qui inducat: nisi ad supersticiōz
id est ad religionem supra modū et extra tempus ipsorum
obseruāt̄. Et in humiliat̄e sc̄ilicet simula tñ sc̄dm
deiectiōe, quis q̄ liberatur per christum a seruitute le
gis non debet se ſupponere seruituti. Sal. 5. Molite ite a